Persia pernah menerbitkan cetakan di kota Teheran. Setelah lima tahun kemudian tahun 1833 terbit lagi mushaf cetakan di Leipzig (Jerman).

Di negara Arab, Raja Fuad dari Mesir membentuk panitia khusus penerbitan Al-Qur'an di perempatan pertama abad 20. Panitia yang dimotori oleh para Syeikh al Azhar itu tahun 1342 H / 1923 M berhasil menerbitkan mushaf Al-Qur'an cetakan yang bagus. Mushaf yang pertama

terbit di negara Arab itu di Dhabit sesuai dengan riwayat Hafs atau Qira'at `Ashim. Sejak itu, berjuta-juta mushaf dicetak di Mesir dan berbagai negara.

Dalam perkembangan selanjutnya, semakin besar perhatian orang kepada usaha memudahkan penulisan al-Qur'an.